
 
AZIENDA AUTONOMA DI CURA SOGGIORNO E TURISMO  
 POZZUOLI 
LARGO MATTEOTTI, 1/a - 80078 POZZUOLI (NA) 
C.F.80100030636 
DELIBERA DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE N.01 DEL 15.01.2018 
OGGETTO: Bilancio di previsione pluriennale per il periodo 2018-2020. 
 L’anno 2018, il giorno 15 del mese di Gennaio in Pozzuoli, nella sede dell’Azienda Autonoma di Cura, 
Soggiorno e Turismo 
Il Commissario Liquidatore 
Arch. Mario Grassia, in virtù dei poteri conferiti con D.P.G.R. della Campania n.183 DEL 04/08/2016, 
così come prorogati con D.G.R.C. n. 804 del 28/12/2016 e n. 467 del 18.07.2017, assistito dal 
Coordinatore dell’Azienda, Dr. Bruno Buonaiuto, ha adottato il seguente provvedimento: 
PREMESSO che l’Ente dal 1° gennaio 2016, è sottoposta al regime della riforma contabile prevista dal 
D.lgs. n. 118/2011, integrato e modificato dal D.lgs. n. 126/2014; 
CHE il bilancio di Previsione pluriennale per gli esercizi finanziari 2018-2020 è stato predisposto nei 
nuovi schemi di bilancio in osservanza al D.lgs. n. 118 del 23 giugno 2011;                                                                                              
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio Ragioneria, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Coordinatore; 
VISTO il D.P.R. n. 1042 del 27/08/1960, la legge R.C. n. 18 del 8//08/2014 ed il D.lgs. n. 118 del 
23/06/2011  

 D E L I B E R A 
Per quanto esposto in premessa e che si intende qui di seguito integralmente riportato e trascritto:  
1) di approvare il Bilancio di Previsione pluriennale per gli esercizi finanziari 2018-2020, allegato alla 

presente deliberazione, con le seguenti determinazioni finali: 
ENTRATA  2018 2019 2020 
Fondo pluriennale vincolato 
Titolo 2°- Trasferimenti correnti € 665.196,00 € 665.196,00 € 665.196,00 
Titolo 3°- Entrate extra tributarie € 100,00 € 100,00 € 100,00 
Titolo 9°-Entrate per c/terzi e P.giro  € 239.159,00 € 239.159,00 € 239.159,00 
Totale generale dell’Entrata  € 904.455,00 € 904.455,00 € 904.455,00 
USCITE  

 Titolo 1 –Spese correnti  € 656.796,00 € 656.796,00 € 656.796,00 
Titolo 2 – Spese in conto capitale € 8.500,00 € 8.500,00 € 8.500,00 
Titolo 7 – uscite per c/terzi e P.giro  € 239.159,00 € 239.159,00 € 239.159,00 
 Totale generale dell’Uscita  € 904.455,00 € 904.455,00 € 904.455,00 

 
2) di prendere atto del parere di regolarità contabile espresso dal Revisore Unico dell’Ente con verbale 

n. 1 del 15/01/2018; 
3) di inviare la presente deliberazione all’E.P.T. per il parere ed alla Regione Campania per gli atti 

conseguenziali, ai sensi di quanto disposto dal D.P.R. n.1042 del 27.8.1960 art. 10, e di pubblicare la 
delibera sul proprio sito istituzionale www.infocampiflegrei.it  - Sez. Bilanci. 

         Il Coordinatore                                                                                   Il Commissario Liquidatore 
   (Dr. Bruno Buonaiuto)                                                                                   ( Arch. Mario Grassia)                         
 
 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018



 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018


	BURC n. 59 del  13 Agosto 2018

